# Super magnificat.

94.

eterno uno. non in diuitiis utilibus. non in d  
litiis suanibus. non in honoribus vel gloria spal  
ibus. **P**ez qm h oia si affuerit remanet indi  
gentia seu vacuitas vel inanitas. non reple  
ta in principaliori potestate rationis. q suscep  
tiva est boni honesti et illi pceptiva. **M**agnificencia salutaris ad honestum caput cedum  
ppria est solius nature intellectualis. So  
la ei mouet ad honestum. vltat in eo sub hac  
ratione q bonum hoc aut illud sonat recti rati  
oni. etiam si non haberet rationem delectat autem  
lis. Honestum qd ppe qd suavi nos trahit et  
allicit dignitate. Honestum bonum dicitur prelati  
one ad appetitum rationalem ut rationaliter ordi  
nem suum seruans rationes et naturam. **M**agni  
ficencia salutaris ad honestum. similitudine in deo  
preluminum. apud quem non est alia ratio cuiuscumque  
appetibilis vel amabilis qd honestas sua. oia  
enim ppter seipsum fecit dominus. non ppter aliud vel utile  
vel delectabile ita ut principali. **M**agnificencia salutaris. neq; habet neq; suam nisi  
recta ratio qd sp ad opem depeccare termineat aut fi  
nia est desiderio suo. Sp enim curua remur  
murat in qdeta et imperfecte stat. Hoc vidit q  
dicet. Non est pars impensis. Et rursus. Cor ipsum  
sic mare seruens qd qdescere non potest. Hoc orat  
pro me daudi. Cor creari mundum. spm iusup  
dari rectum. spm scimus. spm principale. Em tria  
ad qd facit rationalis spiritus. ut recte. sancte. for  
tie. ferat in honestum. **M**agnificencia saluta  
ris varie qdita est ab oculo qdque venerum hanc  
nus usq; ad dominum deum salutare meum. vel qd  
pri iplicitate aut explicite credebatur ei. Ipse  
enim est qd totum hominem saluum fecit omnes vires. qd  
psistens in sinu proposito annunciant nobis deo qd  
ad veram honestatem via est. vector. hostium et ter  
minum idem. **R**espectio salutaris illi qd est ex  
cessus domini et humilia respicit. sola in alia ratione  
li ancilla sua respicit humilitatis honestatem.  
**H**ec speciositas aie. h decor. h pulcritudo. qd  
trahit ipsum et allicit. Nec aliud tamen iohannes  
trahit qd a se vel allicit. quoniam in hac humilitatis  
honestate quoniam dedit se respicit et diligit. Re  
spectio salutaris nota est sposa in carmine. **C**u  
z esset rex in qd in accubitu suo. nardus mea des  
dit odorem suum. In nardo humili redolente ac  
cipimus honestatem. Intuitus huius honestatis  
oculus est efficax et viuus qd penetrat et vulnerat  
cor in amore. **R**espectio salutaris fuit in an  
cilla qd respicit querela vicissitudine ad dile  
ctum. qd respicit per oculum simplicem et rectum. de qd  
veritas. Si oculus tuus fuerit simplex. totum  
cor tuum supple operationum tuarum erit lucis

dum et rectum. **R**o qd et finis pstitueret bonum. et  
ad finem ordo rectus non distortus. p ineptitudi  
ne aut vice. **R**espectio salutaris multis  
plicit intelligi fieri a domino deo salutari meo.  
**U**nus modus est in eterna pdestinatio. sicut qm  
dictum est a filio in iohanne. Qui ex deo est non pec  
cat. qd generatio dei seruat illum. Alius p gra  
tia habitualiter gratificatus quis est in pueris  
in hoib; sanctis dum dormiunt. **T**ertius est in opera  
tionibus sanctis cum pceptore diuino p carisma  
tum. p sensu intellectus et affectus in una facultate  
liberi spiritus. in corde uno. qd est natura eensis  
tialis aic. supereminens rationes memoriam intel  
ligentiam et affectum. **F**it salutaris pceptus esse  
per dum dicit homo deuotus. Ego dormio supple  
in viribus insomnis. actu non sentiens ipsam. et  
cor meum vigilat in somniis spectaculorum eternorum.  
**B**eatitudo aie rationalis dicenda per omnes  
generatores. consistit in factore magno p illud  
qd potest est. Hoc autem fieri dum erit memorie reple  
tio eternitatis et pacis erit intelligentie repletio ve  
ritatis et lumen. erit voluntue repletio dilectionis  
et fructuum. **B**eatitudo aie rationalis dicenda  
per omnes generatores. consistit in statu qd est omnium  
bonorum aggregatore perfectus. Hec est diffinitio  
recta beatitudinis. qd statu dicit in optione. dum optima  
potentia optione suo obiecto imprimitur  
abilitas iuncta est. **B**eatitudo aie rationalis consistit  
in hoc. qd ipsa talis signum magnum in celo amicta  
est sole totius honestatis in rationali. Est luna totius  
mutabilitatis sub pedibus eius in occupabili  
li. Est corona totius perfectoris qui stellaz. et. in  
capite virtutis irascibilis qd reddit in ardua. De  
nigra purum filium qd rapit ad thronum dei. recta  
genitales affectiones. **F**it enim ubiq; ea. qd descen  
dit in ea spissata est. et ut altissimi obubrabit  
sibi qd obubrato nisi lucis effulgenteria cum te  
nebra. **H**aior idcirco intelligentia obubrato qd  
sub luce clarior est obubratio. qd p aiaz filii  
mei facta est mihi. sub cuius umbra quae desiderabam  
sepe sedi. et postquam sollicitate misstrauere  
re ei. **B**eatitudo aie rationalis quae fecit magnam  
qd potest est. plausus depedet a beneplacito sue ma  
nutenentie in statu finis ultimi et honestus qd  
in vigore proprie nature vel in fulgore pcepti  
no. aut in appetitiva motore. **S**oluit punde  
facilitate qd. cur latitan irremediabilitate cor  
ruit dum alii steterunt immobilitate. qd terminum vie  
datum cui libet eo p impluerunt. hi p depositos  
ne de sede dignitatis sue. Iti p exaltationem  
ex sua dum viatores eent sub deo fideli humili  
tate. honestate. pulcritudine. formositate.  
speciositate. in ordine sui puerat. **S**critas  
Z. 4.

## Tractatus XII.

nōs dei. **H**uenit cū honestate. **H**uenit cū sa-  
lute. **H**uenit cū hūili diuīa respectōe. **H**uenit  
cū magnificētia b̄titudis ab ipo collate. cō  
uenit insup cū timore dei. cū hūiliū exalta-  
tione. cū clarietū replete in bonis. **P**os-  
tremo cū isrl' pueri dei susceptōe. **S**anci-  
tas et omē generalis nomē qd ad eternitatē  
significāda adaptat p̄prie p̄pria ē inter crea-  
turās nature intellectuali q ad finē sue dī-  
tionis intētū. si nō ex p̄pria malicia et impu-  
ritate deficiat. **E**st ei sanctitas libera ab oī  
cōtagione puritas spōte seruata. **S**ic sa-  
nitas suo mō. sic nobilitas. sic libertas. dī  
cū facultatē primā et facile ad opatōes p̄  
prias et ordinatas et debitas exercendas.  
**S**ic insup pat̄r̄ ordo nō impedit vel or-  
dinis trāqllitas. **S**ic modestia modi sta-  
tus ē. et bonitas boni statu. **S**ac̄itas  
colligit et satiat. dū sal̄ oīm et sanct̄ factōz  
ihs. splēdor p̄pis i diuinis/illabif creature  
intellectuali tanq̄ sp̄s et imago et virt̄ dñi  
dei sui p̄pis. dū enī illabif vi sp̄s. p̄cipit et  
pulcrrima. **Q**uid ei ē pulcritudo nisi pro-  
portio numerosa. q̄ suū pfecte replentat ex-  
emplātū. Porro dū illabif vt virt̄ agēs p̄  
cōtractū mediū seu moderatū. p̄cipit suau-  
tas. Natura ei q̄ tristat in extremis. in me-  
diis delectat. Postremo dū illabif vt opa-  
tio. replēs totā capacitatē et indigentia sui  
passibilis. ipa salutē oīa p̄plente opat̄ et fit  
q̄es. **S**ac̄itas salutaris et beata/cōple-  
ctū necessario in aīa rōnali quā sanctificat  
saluat et beatificat omē bonū. vt verificet  
illō ad moylen. Ego oīdā tibi omē bonū  
bonū honestū p̄ncipalit. Et ex ei p̄ceptōe  
necessario seq̄f sumā delectatō. p̄p̄t̄ hueni-  
tiā sumā. Demū vtilitas p̄p̄t̄ indigētie cui  
in liber supplemētū. Un̄ fas bz bñdicere  
deo q̄ replēt in bonis desideriū suū c̄cīnes  
in exultatōe sp̄s in deo salutari suo. **D**as-  
gnificat anima mea dñm.

**G**loria p̄pi et filio et sp̄s sancto. Qm̄  
inspiratē te et p̄ueniētē in bñdictioni  
bus dulcedinis. O gliosa trinitas p̄ et fi-  
lius et sp̄s sancto. Ego hūiliū acilla magni-  
ficatōe tue. cū exultatōe sp̄s. cāticū in fis-  
tēm usq̄ deduxi. **G**lia tibi q̄ es alpha et oī.  
p̄cipiū et finis. cui soli debet honor et glia  
**C**ōm̄i p̄pi psalteriū iocūdū cu3 cithara.  
mīaz sc̄z et grām. cū porētia. Ture supēt  
vt subnectā cāticū glie tue. qd habuisti ī te  
et apud te p̄pi q̄ mūd fieret. Dūdū enī et  
oīa q̄ in eo sunt p̄didisti p̄p̄t̄ magnā gloriā